(S.T.) Ego Atto Placentinus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab
autentico et originali domini Calixti pape, eius plumbea bulla bullato, sicut
in eo vidi et legi transcripsi per omnia et exemplificavi, nichil in eo ad-
dito vel diminuto in litterarum oratione preter forte litteram vel sillabam, ti-
tulum seu punctum et hoc absque ulla omnino mutatione, corruptione
vel diminutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, iussu pre-
scripti domini lacobi de Balduino, lanuen(sium) potestatis, propria manu
subscripsi.

a In C’ precede Item privilegium domini pape super factis Corsicanorum episcopo-

rum bin A terminano qui i caratteri allungati ¢ arguebatur a compluribus in A d no-
biscum in A e urbem et cum in A 1Saonensem in A b pro: ripetuto in C L vide-
batur in C, C' 1Parnomitanus in A >placeret in C, C’ Lliberalitate in C, C’ 1sci-
lentium in A mvenire: in sopralinea in A " honorisque in A 0 ultionis in C, C’ pi
nomi che seguono sono disposti in colonna; due trattini segnalano lafine di ogni colonna ? Pre-
nestinus: in C r in sopralinea 1 integrazione da A s Sanctorum: in C rum in soprali-
nea ‘ I® Datum in A udomni in A.
282 N

1133, marzo 20, Grosseto
Innocenzo Il conferisce al vescovo Siro la dignita arcivescovile, sottometten-

do alla nuova sede metropolitica le diocesi di Mariana, Nebbio e Accia, in Corsi-
ca, e quelle di Bobbio e Brugnato.
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Originale [A], San Pietroburgo, Biblioteca Saltykov-Scedrin. Co pia autentica [C],
Vetustior, ¢. 51 r., da copia autentica in registro, del 1229; copia autentica [C], Duplicatum,
¢, 18 r., dalla stessa fonte; co pia autentica [D], Settimo, c. 51 r., da C; c o p i a semplice [E],
Libér A, ¢. 51 r., da D.

Nel margine esterno di C’ (c. 18 v.) le seguenti annotazioni trecentesche: «Qualiter (segue
espunto sanctus) Syrus fuit primus archiepiscopus lanuensis», «Qualiter archiepiscopus lanuensis
faciat processionem honorabiliter», «De concessione medietatis Corsice facta comuni lanue»; in
quello di D la seguente annotazione di lacopo Doria: « § De Corsica supra in xiviiii ».

Per I'autentica di C’ v. n. 280.

D é cosi autenticata: « (S.T.) Ego Guibertus de Nervio, sacri Imperii notarius, transcripsi
et exemplificavi ut supra de registro comunis lanue exemplificato per manum magistri Nicolai
de Sancto Laurentio notarii ab illis que Atto Placentinus notarius prefatus sumpsit, ut supra in
subscriptione sua continetur, et hoc feci de mandato domini Guidoti de Rodobio, potestatis la-
nue, nichil addito vel diminuto nisTTortelittera, sillaba, titulo seu puncto aut causa abreviationis
litterarum, presentibus testibus Rubeo de Orto, magistro Alberto de Casali et lanuino Osberge-
rio, scribis comunis, m °cc°i1xvii®, indictione xa, die vm novembris ».